
ЗБАРАЗЬКА МІСЬКА РАДА
ТЕРНОПІЛЬСЬКОЇ  ОБЛАСТІ

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

РІШЕННЯ

Від 13.09.2021 року № 

Про надання дозволу 
на облаштування окремого заїзду

Розглянувши  заяву  Ломаги  Ігоря  Володимировича  (вх.№  Л-1214/2.7  від
30.07.2021  р.),  план  топографо-геодезичного  знімання  території,  керуючись  ст.  31
Закону України “Про місцеве самоврядування в Україні”, врахувавши пропозиції членів
виконавчого комітету, виконавчий комітет Збаразької міської ради

В И Р І Ш И В :

1.  Дати  дозвіл на  облаштування  окремого  заїзду  до  орендованої  земельної
ділянки по вул. Грушевського, 145Б для виїзду великогабаритного транспорту.

Збарзаький міський голова                                                               Р. С. Полікровський


	ЗБАРАЗЬКА МІСЬКА РАДА
	ТЕРНОПІЛЬСЬКОЇ ОБЛАСТІ
	ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ
	РІШЕННЯ



